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SUNUŞ

Değerli Okurlar,

Üniversitemizin 10. Kuruluş Yılı Etkinlikleri kapsamında Üniversitemiz ve İskilip Kaymakamlığının ortaklığında zengin kültür ve sanat hazinesine sahip olan Çorum ilimizde, 26 
- 28 Eylül 2016 tarihlerinde “Uluslararası Geçmişten Geleceğe Sanat Sempozyumu ve Sergi Açılışı”nda 191 katılımcının bulunduğu 216 karma eser,  3 katılımcının kişisel sergisi ve 11 
workshop katılımcısı yer almış olup, 160 katılımcı ile 118 bildiri sunuldu.

Üniversitemizin yayınlarına kazandırdığımız “Uluslararası Geçmişten Geleceğe Sanat Sempozyumu ve Sergi Açılışı”nda sunulan değerli bilgilerin verildiği etkinlik sonrasında 
hazırlanan bildiri kitapçığımız inanıyorum ki hafızalarda önemli yer edinecektir.

Yontma Taş Çağı (Paleolitik) Cilalı Taş Devrinde (Neolitik) Kalkolitik Dönemin 4. aşamasından itibaren insan yerleşiminin olduğu Çorum ili; Hitit, Frig, Kimmer, Med, Pers, Galat, 
Roma, Bizans, Selçuklu, Danişmend, Moğol, Eretna, Kadı Burhanettin ve Osmanlı İmparatorluğu dönemlerinde her zaman gözde bir yaşam alanı olmuştur. Bu özelliği nedeniyle, oldukça 
zengin bir kültür ve sanat hazinesine sahip olan Çorum’da, yurt içi ve yurt dışındaki seçkin üniversitelerde görev yapan akademisyenlerimiz ile sanat uygulayıcıları ve eğiticilerinin bir 
araya gelerek geçmişten geleceğe çok yönlü olarak sanatın ele alındığı etkinliğimizle şehrin kültürel mirasına katkı sağlanmıştır.

Ulusal ve uluslararası bilim arenasında çalışmalarını sürdüren farklı deneyim ve birikimlere sahip akademisyenlerimiz ile araştırmacıların yaptıkları çalışmaları ilimizde tanıtmalarının 
yanı sıra söz konusu sempozyum akademisyenler arasında uluslararası düzeyde yeni iş birliklerini sağlayarak Çorum ili ve çevresinin kültürel turizminin gelişimine de katkıda bulunmuştur.

Çorum sadece Anadolu’da değil, dünya Medeniyet Tarihi’nin oluşmasında da önemli bir yer tutmaktadır.  Bugün de zengin kültürel mirası, tarihî önemi, coğrafî konumu, 
hinterlandının geniş olması, ticarî alt yapısı, ekonomik gelişimi ve geleceğe dönük vizyonuyla önemini korumaktadır.

Geniş açıdan bakıldığında, aslında düzenlenen etkinliğin sadece mikro anlamda değil; makro anlamda da insanlığa hizmet etmekte olduğunu görmemek mümkün değil. Üniversitemiz, 
ilk yerleşim yeri ve uygarlığa açılan ilk kapı olan Çorum ilimizin tanıtımı anlamda çok önemli bir görevi üstlenmekte olup bu kaynak eserle bulunduğu şehre, bölgesine, ülkesine, milletine 
ve dünyaya çok değerli,  anlamlı bir hediye sunmakta ve kültürel bir miras bırakmaktadır.

İçerisindeki bilgilerin gelecek nesillere aktarılması adına kalıcı, bilgi ve belge niteliği taşıdığına da inandığım bu kaynak eserin sizlere ulaşmasında bilgi, belge ve emekleriyle 
katkıda bulunan herkese en kalbi duygularla şükranlarımı sunarken binlerce yıllık geçmişe sahip bir kültür mozaiği olan Çorum ilimize kazandırılan bu eser, daima daha iyiyi arayan ve 
gönüllü olarak emeklerini bir araya getirenlerin eseridir. 

Bu duygu ve düşüncelerle, hazırladığımız bu yayında katkısı ve emeği bulunan en başta İskilip Kaymakamlığına, tüm kamu kurum ve kuruluş temsilcilerine, sivil toplum 
kuruluşlarına, tüm akademik ve idari personelimize, değerli hemşehrilerime ve bizlere maddi/manevi destek veren tüm gönüldaşlarımıza teşekkür ediyorum. 

Her alanda gelişim ivmesini sürdüreceğine inandığım Büyük Hitit Ailesi, şimdiye kadar başardıklarından aldığı güç, cesaret ve tüm kazanımlarıyla “Dünyanın Merkezinde Bir 
Dünya Üniversitesi” olma yolunda hızlı ve emin adımlarla ilerlemeye devam edecektir. Ümidim ve dileğim, yapılacak hizmetlerin gelecekte de katlanarak artmasıdır. Bu kuruma hiçbir 
beklenti olmadan hizmet etmek en büyük onurdur.

Hep birlikte el ele vererek Hitit Üniversitesini sadece ülkemizin değil, dünyanın saygın bilim yuvalarından biri haline getireceğimize olan inancımla en içten sevgi ve saygılarımı 
sunuyorum.

                                                                                               
Prof. Dr. Reha Metin ALKAN                                

Hitit Üniversitesi Rektörü                        
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